
UCHWAŁA NR III/14/18 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Rady Społecznej 

Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Książkach. 

 

     Na podstawie art. 48 ust. 6, pkt. 2 lit.”a” tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku          

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190), art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; poz. 1000; poz. 1349; 

poz. 1432) oraz § 15 Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Książkach (Dz. Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 3255) uchwala się, co następuje : 

 

    § 1. W uchwale Nr XI/55/15 Rady Gminy w Książkach z dnia 10 listopada 2015 r.                       

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Książkach, zmienionej uchwałą Nr XVIII/101/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego 

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Książkach, §1, ust. 1, pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Krzysztof Zieliński – Wójt Gminy - Przewodniczący” 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 

    §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący  

                                                                                        Rady Gminy  w Książkach 

 

                                                                                             Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr III/14/18 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

      W wyborach samorządowych w dniu 21 października 2018 r. na Wójta Gminy Książki 

został wybrany Pan Krzysztof Zieliński. W związku z wyborem nowego Wójta należy 

dokonać zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Książkach. Obecnego przewodniczącego Pana Jerzego Dutkiewicza 

zastąpi Pan Krzysztof Zieliński, Wójt Gminy urzędujący od 21 listopada 2018 r.  

     

    W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                       Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                           Marek Macikowski 

 


